
令和 6 年 3 月 

お客様各位 

株式会社ラテン大和 

神奈川県綾瀬市寺尾台 1-13-36 

TEL：0467-70-7737 

FAX：0467-79-3906 

 

ゴールデンウィーク休業のご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら下記の期間を休業とさせていただきます。 

ご繁忙の折、ご不便をお掛けしますが何卒ご理解、ご了承のほどお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

弊社営業日午後 12 時迄のご注文分は当日出荷(エリアにより最短翌日納品)、 
午後 12 時以降のご注文分は翌営業日の出荷となります。 

 

◆ 休業日 ：5 月 3日(金)～5月 6日(月) 

◆ 営業開始 ：5 月 7日(火) 午前８時３０分より 

◆ ご注文について ：休業前のご注文は混み合うことが予想されます。 

  ご注文締切 12：00 迄ではございますが、 

   なるべく早めのお時間にご注文いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

※ゴールデンウィーク期間中は配送遅延が発生する恐れがございます。ご了承の上ご注文いただきますようお

願いいたします。 

                                                                   以上 

4/26(金) 通常営業 12:00 まで注文受付 

4/27(土) 休業 出荷不可 

4/28(日) 休業 出荷不可 

４/29(月・祝) 通常営業 12:00 まで注文受付 

4/30(火) 通常営業 12:00 まで注文受付 

5/1(水) 通常営業 12:00 まで注文受付 

5/2(木) 通常営業 12:00 まで注文受付 

5/3(金・祝) 休業 出荷不可 

5/4(土・祝) 休業 出荷不可 

5/5(日・祝) 休業 出荷不可 

5/6(月・祝) 休業 出荷不可 

5/7(火) 通常営業 12:00 まで注文受付 


